ТЕГУЛЬДЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
636900, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156                                                 т. 2-19-25

__________________________________________________________________
с. Тегульдет                                                                                                      № 51
                                                                                                                   от 14.11.2007
О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Тегульдетского района

Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование И.о. Главы поселения по вопросу передачи осуществления части полномочий Администрации Тегульдетского сельского поселения Администрации Тегульдетского район, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Тегульдетского сельского поселения

Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

1. Администрации Тегульдетского сельского поселения передать Администрации Тегульдетского муниципального района Томской области осуществление части своих полномочий:

- организация и осуществление мероприятий по мобилизационной подготовке муниципальных предприятий и учреждений, находящихся на территории поселения.
2. Администрации Тегульдетского сельского поселения заключить соглашение с Администрацией Тегульдетского муниципального района Томской области о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 данного решения.

3. Решение обнародовать в Информационном бюллетене.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на И.о.Главы Тегульдетского сельского поселения М.П.Манузину.

Заместитель Председателя                                            И.о. Главы Администрации   Совета     Тегульдетского                                       Тегульдетского   сельского          поселения                                                                            поселения

___________И.А. Клишин                                         ___________М.П. Манузина